4. Henda Roshenda Noor  60.000.000 3.000.000.000 0,9
5. Eva Hanura Luziani  60.000.000 3.000.000.000 0,9
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh  6.796.000.000 339.800.000.000 100,00
Jumlah Saham dalam Portepel  20.388.000.000  1.019.400.000.000

xiv

Dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini, Saham Baru yang ditawarkan seluruhnya terdiri
dari saham biasa atas nama yang berasal dari portepel dan akan memberikan kepada pemegang
hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya dari Perseroan yang telah
ditempatkan dan disetor penuh, termasuk hak atas pembagian dividen, hak untuk mengeluarkan suara
dalam RUPS, hak atas pembagian saham bonus dan hak memesan efek terlebih dahulu sesuai dengan
ketentuan dalam UUPT.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum Perdana
Saham ini, maka susunan modal saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah
Penawaran Umum Perdana Saham ini, secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp50 per Saham
Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) %

Modal Dasar 27.184.000.000 1.359.200.000.000 27.184.000.000 1.359.200.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor:
PT Lembur Sadaya Investama   6.196.000.000 309.800.000.000 91,2  6.196.000.000 309.800.000.000 72,93
Elidawati  390.000.000 19.500.000.000 5,7   390.000.000 19.500.000.000 4,59
Sukaesih   90.000.000 4.500.000.000 1,3   90.000.000 4.500.000.000 1,06
Henda Roshenda Noor  60.000.000 3.000.000.000 0,9   60.000.000 3.000.000.000 0,71
Eva Hanura Luziani  60.000.000 3.000.000.000 0,9   60.000.000 3.000.000.000 0,71
Masyarakat (di bawah 5%) - - -  1.700.000.000   85.000.000.000 20,01
Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor  6.796.000.000 339.800.000.000 100,0 8.496.000.000 424.800.000.000 100,0

Saham dalam Portepel 20.388.000.000 1.019.400.000.000

18.688.000.000   934.400.000.000

Penjelasan lebih lengkap mengenai Struktur Permodalan dan Susunan Pemegang Saham Perseroan
selengkapnya dapat dilihat pada Bab I Prospektus ini.

6. Ikhtisar Data Keuangan Penting

Tabel berikut menggambarkan Ikhtisar Data Keuangan Penting berdasarkan Laporan Keuangan
Audit Perseroan tertanggal 18 Oktober 2022 untuk periode 3 (tiga) bulan yang berakhir pada tanggal
31 Maret 2022 dan untuk tahun yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2021 yang telah diaudit oleh
Kantor Akuntan Publik Jamaludin, Ardi, Sukimto dan Rekan, yang ditandatangani oleh Ben Ardi, CA,
CPA, CLI (Ijin Akuntan Publik No. 0109) dengan opini tanpa modifikasian dengan paragraf penekanan

[…]

4. Henda Roshenda Noor  60.000.000 3.000.000.000 0,9
5. Eva Hanura Luziani  60.000.000 3.000.000.000 0,9
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh  6.796.000.000 339.800.000.000 100,00
Jumlah Saham dalam Portepel  20.388.000.000  1.019.400.000.000

Dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini, Saham Baru yang ditawarkan seluruhnya terdiri
dari saham biasa atas nama yang berasal dari portepel dan akan memberikan kepada pemegang
hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya dari Perseroan yang telah
ditempatkan dan disetor penuh, termasuk hak atas pembagian dividen, hak untuk mengeluarkan suara
dalam RUPS, hak atas pembagian saham bonus dan hak memesan efek terlebih dahulu sesuai dengan
ketentuan dalam UUPT.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum Perdana
Saham ini, maka susunan modal saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah
Penawaran Umum Perdana Saham ini, secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp50 per Saham
Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) %

Modal Dasar 27.184.000.000 1.359.200.000.000 27.184.000.000 1.359.200.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor:
PT Lembur Sadaya Investama   6.196.000.000 309.800.000.000 91,2  6.196.000.000 309.800.000.000 72,93
Elidawati  390.000.000 19.500.000.000 5,7   390.000.000 19.500.000.000 4,59
Sukaesih   90.000.000 4.500.000.000 1,3   90.000.000 4.500.000.000 1,06
Henda Roshenda Noor  60.000.000 3.000.000.000 0,9   60.000.000 3.000.000.000 0,71
Eva Hanura Luziani  60.000.000 3.000.000.000 0,9   60.000.000 3.000.000.000 0,71
Masyarakat (di bawah 5%) - - -  1.700.000.000   85.000.000.000 20,01
Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor  6.796.000.000 339.800.000.000 100,0 8.496.000.000 424.800.000.000 100,0

Saham dalam Portepel 20.388.000.000 1.019.400.000.000

18.688.000.000   934.400.000.000

3

PENCATATAN SAHAM PERSEROAN DI BEI

Bersamaan dengan pencatatan saham baru yang berasal dari Penawaran Umum Perdana Saham
ini yaitu sebanyak 1.700.000.000 (satu miliar tujuh ratus juta)  saham baru yang merupakan Saham
Biasa Atas Nama yang seluruhnya merupakan saham baru yang dikeluarkan dari Portepel Perseroan
atau sebanyak 20,01% (dua puluh koma nol satu persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh
dalam Perseroan setelah Penawaran Umum Perdana Saham, maka Perseroan juga akan mencatatkan
seluruh saham biasa atas nama pemegang saham sebelum Penawaran Umum Perdana Saham
sebanyak 6.796.000.000 (enam miliar tujuh ratus sembilan puluh enam juta) saham. Dengan demikian,